Zawarcie w/w umowy jest związane z współfinansowaniem budowy 
hali produkcyjno-montażowej z zapleczem socjalno-biurowym w Rybniku. 

W ramach zawartej umowy spółce przyznano następujące kredyty: 
a) nieodnawialny Kredyt Budowlany do kwoty nie większej niż 5.300.000,00 EUR (słownie: 
pięć milionów trzysta tysięcy euro) i nie większej niż 70% Kosztów Projektu; 
b) Kredyt Rewolwingowy, stanowiący odnawialny kredyt obrotowy, do kwoty 5.000.000,00 
PLN (słownie: pięć milionów złotych); 
c) nieodnawialny Kredyt Inwestycyjny do kwoty nie większej niż 5.300.000,00 EUR (słownie: 
pięć milionów trzysta tysięcy euro) i nie większej niż 70% Wartości Rynkowej Nieruchomości, 
co przekracza 10% kapitałów własnych P.A. Nova S.A. 

Kredytobiorca dokona spłaty zobowiązań z tytułu Wypłat w ramach Kredytu Budowlanego 
jednorazowo w Ostatecznym Dniu Spłaty odnośnie Kredytu Budowlanego tj.

[...]

przedmiotowej umowy zostały ustanowione następujące zastawy: 
a) zastaw rejestrowy o najwyższym pierwszeństwie zaspokojenia na udziałach, w celu 
zabezpieczenia spłaty wszelkich wierzytelności pieniężnych Zastawnika wynikających z 
Umowy Kredytów do najwyższej kwoty zabezpieczenia w wysokości 9.825.000,00 EUR 
(słownie: dziewięć milionów osiemset dwadzieścia pięć tysięcy euro); 
b) zastaw rejestrowy o najwyższym pierwszeństwie zaspokojenia na udziałach, w celu 
zabezpieczenia spłaty wszelkich wierzytelności pieniężnych Zastawnika wynikających z 
Umowy Ramowej lub Transakcji zawartych na podstawie Umowy Ramowej, do najwyższej 
kwoty zabezpieczenia w wysokości 13.000.000,00 PLN (słownie: trzynaście milionów 
złotych). 
Strony ustalają, że do czasu wpisu ww. zastawów rejestrowych do rejestru zastawów, w celu 
zabezpieczenia spłaty Zabezpieczonych Wierzytelności Zastawca ustanawia na rzecz 
Zastawnika zastaw finansowy na Udziałach, stosownie do art. 5 ust.

[...]

rejestrowego i finansowego na wierzytelności wynikającej z umów rachunków bankowych. 
Na podstawie przedmiotowych umów zostały ustanowione zastawy rejestrowe na 
Zastawionej Wierzytelności o najwyższym pierwszeństwie zaspokojenia, w celu 
zabezpieczenia spłaty zabezpieczanej wierzytelności, w wysokości 9.825.000 EUR (słownie: 
dziewięć milionów osiemset dwadzieścia pięć tysięcy euro), co przekracza 10% kapitałów 
własnych P.A. Nova S.A. 
Zastawy Finansowe, opisane w niniejszych umowach, wygasają z chwilą wpisu zastawu 
rejestrowego do rejestru zastawów, lecz nie później niż w ostatnim dniu Okresu 
Zabezpieczenia, a w żadnym wypadku nie później niż dnia 28 lutego 2022 r.

[...]

1) rozpoczęcie programu nabywania akcji własnych nastąpi w dniu 12.12.2011 r.; 
2) zakończenie nabywania akcji własnych zarząd ustala na dzień 03.08.2013 r., lub na 

dzień wyczerpania środków przeznaczonych na ich nabycie, tj. kwoty 4.200.000,00 zł; 
3) maksymalną liczbę akcji, które może nabyć Spółka, ustala się na liczbę 150.000 

(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy) akcji, co stanowi, że łączna wartość nominalna 
nabytych akcji nie przekracza 20% kapitału zakładowego Spółki; 

4) minimalna wysokość zapłaty za 1 (jedną) akcję wynosić będzie 12,20 zł (słownie: 
dwanaście złotych dwadzieścia groszy), a cena maksymalna nie może przekroczyć